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OGÓLNOPOLSKIE 
 

TELEEXPRESS 
Częstochowskie proporczyki 
Kluby, związki i stowarzyszenia sportowe związane z Częstochową i dawnym 

województwem częstochowskim. Taką kolekcję można zobaczyć w Urzędzie 

Miasta.  

https://teleexpress.tvp.pl/48963333/czestochowskie-proporczyki 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Częstochowa. Formalności dopełnione, od 1 sierpnia linia 13 będzie jeździć 
do Wierzchowiska 
Prezydent Częstochowy i wójt gminy Mykanów podpisali porozumienie w 

sprawie wydłużenia trasy linii autobusowej nr 13. Nic już nie stoi na 

przeszkodzie, aby linia nr 13 zaczęła jeździć do Wierzchowiska. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26128007,czestochowa-

formalnosci-dopelnione-od-1-sierpnia-linia-13.html?disableRedirects=true 
 

W Miejskiej Galerii Sztuki wyrosły ,,Drzewa apokaliptyczne” Haliny 
Piwowarskiej 
,,Drzewa apokaliptyczne” to pierwsza w dobie koronawirusa nowa propozycja 

prezentowana w Miejskiej Galerii Sztuki. Prace autorstwa Haliny Piwowarskiej 

wypełniają Galerię Zwiastun. Ten artystyczny głos w obronie ginącego 

środowiska można oglądać do 8 sierpnia. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,35270,26126761,w-miejskiej-

galerii-sztuki-wyrosly-drzewa-apokaliptyczne-

haliny.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Park wodny przy Dekabrystów jest już praktycznie gotowy 
Zakończenie robót przy budowie częstochowskiego aquaparku planowane jest 

na wrzesień. 
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Straż Miejska czyści parkingi z wraków samochodów 
Dzięki działaniom Straży Miejskiej z częstochowskich parkingów zniknęły 

kolejne nieużywane samochody, które blokowały miejsca dla innych pojazdów.  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Dwie nowe wystawy w Miejskiej Galerii Sztuki 
17 lipca w Miejskiej Galerii Sztuki zainaugurowane zostaną dwie wystawy, 

Pierwsza składa się z prac Małgorzaty Komorowskiej, która zagląda do świata 

malarstwa powiązanego z teatralnymi scenografiami. Druga, zbiorowa zajmuje 

się tożsamością w świecie, w którym ogromną rolę odgrywają byty pozaludzkie 

– jak zwierzęta czy drobnoustroje, co dobitnie pokazała pandemia. 

http://wczestochowie.pl/artykul/35570,dwie-nowe-wystawy-w-miejskiej-galerii-

sztuki 

 

RADIOJURA.COM.PL 
„Lato w mieście” tylko w sierpniu 
Miasto ogłosiło konkurs na organizację letnich zajęć dla najmłodszych 

częstochowian, którzy podczas wakacji pozostają w domach. O dotacje mogą 

ubiegać się np. stowarzyszenia czy organizacje pozarządowe.  

https://www.radiojura.pl/lato-w-miescie-tylko-w-sierpniu.html 

 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 47 już niemal na finiszu 
To dobra wieść dla uczniów ze Stradomia, Gnaszyna i Kawodrzy. Do 

nowiutkiej i znacznie powiększonej szkoły od września pójdzie też część 

uczniów z Dźbowa.  

https://www.radiojura.pl/rozbudowa-szkoly-podstawowej-nr-47-juz-niemal-na-

finiszu.html 

 
Częstochowianie tłumnie uczestniczyli w wyborach 
Frekwencja w Częstochowie wyższa niż w całym kraju. W drugiej turze 

wyborów prezydenckich swój głos oddało 69,30% uprawnionych. 

https://www.radiojura.pl/czestochowianie-tlumnie-uczestniczyli-w-

wyborach.html 

 

FIAT.FM 
Zarośnięta Częstochowa – potrzebna przycinka drzew? 
Zieleń w mieście to rzecz ważna, jednak nie powinna ona utrudniać ruchu 

pieszych, jak i kierujących pojazdami. W Częstochowie jest kilka miejsc, w 

których gałęzie drzew zasłaniają część chodników i ulic, a to może prowadzić 
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do ewentualnych niebezpiecznych sytuacji. 

http://fiat.fm/info/zarosnieta-czestochowa-potrzebna-przycinka-drzew/ 

 

TV. ORION 

Kolejny blok komunalny 
Miasto zapowiada, że za dwa lata Częstochowa będzie mieć kolejny blok 

komunalny. Czterokondygnacyjny obiekt stanie przy na działce u zbiegu ulic 

Syrokomli i Fredry na Rakowie.  

http://www.tvorion.pl/kolejny-blok-komunalny/ 

 

BO kamery dają bezpieczeństwo 
Wśród wielu zadań zgłoszonych w zeszłym roku do Budżetu Obywatelskiego 

znalazła się rozbudowa monitoringu wizyjnego.  

http://www.tvorion.pl/bo-kamery-daja-bezpieczenstwo/ 
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